
  
 
 
 
 

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ DPH: CZ699006775 
Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz strana 1 / 1 

Oznámení o změně Sazebníku poplatků pro investiční služby 1. 10. 2024 
 

V Praze dne 15. července 2024 
 
Vážená klientko, vážený kliente, 
 
dovolujeme si Vás informovat o změně Sazebník poplatků pro investiční služby s účinností od 1. 10. 2024. 
 
Přehled změn poplatků v dokumentu Sazebník poplatků pro investiční služby: 
 

 Nestandardní služby (šetření plateb, vyhledávání dokladů) a ostatní služby v Sazebníku či Obchodních 
podmínkách výslovně neuvedené zvýšení z 75 Kč na 150 Kč 

 Vystavení potvrzení k Účtům a jiným produktům pracovníkem Banky zvýšení z 50 Kč na 200 Kč 

 Zaslání pošty do zahraničí zvýšení z 75 Kč na 100 Kč 

 Zaslání 1. upomínky při neplnění smluvních podmínek zvýšení z 150 Kč na 500 Kč 

 Zaslání 2. a každé další upomínky při neplnění smluvních podmínek zvýšení z 350 Kč na 1 000 Kč 


